suddetto monastero sita intus arcora e foris 

arcora già dell‟acquedotto e davanti . . parte, 

insieme con gli ingressi e le uscite e con le loro 

vie e con le arcate e subc . . . .lle e le volte delle 

stesse arcate e con i ruderi e le mura della torre. 

Il primo campo é chiamato at decivile at 

sanctum grisantum che é dentro al predetto 
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turre. primum campu nominatur. at decivile 

at sanctum grisantum. qui intus memoratum 

campum est. et Coheret sibi de uno latere 

parte meridiana. rium qui nominatur de 

silice. et de alio latere parte septemtrionis. 

sunt ipsa arcora et ille forne proprium ex ipso 

vestro monasterio . . . . . . campum . . via qui 

dicitur summise. at vestro alio capite . . . . 

quondam domina theodonanda. secundum 

campum qui nominatur at tabula situm foris 

memorata arcora: et coheret sibi de uno 

latere partes orientis. fune de illi athalarici: at 

vero alio latere parte occidentis fune de illi 

tristula: et de illi morfissa: et de uno capite 

parte septemtrionis via qui pergit at 

cimiterium: at vero alio capite parte 

meridiana est illa fune traversa heredes 

quondam leontum: tertium campum ibi 

ipsum at tabula. et est traversum hec fines 

abent. de uno latere parte septemtrionis 

memorata fune iamdicti leontum. at vero alio 

latere parte meridiana fune heredes quondam 

domine marie. de uno capite parte occidentis 

sunt ipsa. arcoras. at vero alio capite parte 

orientis est fine de paccianum: ipsum vero 

quartu campum iam proprium memorati 

vestri monasterii nominatur ad ille fosse 

Coheret sibi de uno latere est ribum qui 

nominatur de silice. et de alio latere terra de 

illi casacculi. de uno capite via. et de alio 

capite terra . . . . . . . . . . . . iterum a die 

presentis offerimus et tradidimus bobis et per 

vos in ipso sancto et venerabili vestro 

monasterio et integras omnes portiones et 

pertinentias vestras que nobis pertinet vel 

pertinere debeant aut pertinentes fuerit per 

quobis modum per memorata genitrice 

nostra. de integra ecclesia bocabulo sancte 

marie que vocatur at mascatura qui ad illa 

quinta dicitur et de integrum campum ubi est 

memorata ecclesia que vos cum dei 

aiutorium at nobiter illa edificastitis. Insimul 

iam proprium memorati vestri monasterii. 

positum ibi ipsum da intus iusta memorata 

vestra. arcoras una cum domibus et griptis 

distructis que ibidem sunt. intus memorata 

terra iam propria vestra et cum quantum